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Graafisen ohjeiston tarkoitus

Graafinen ohjeisto kertoo, miten Jyväskylän ammattikorkeakoulun 
opiskelijakunta JAMKOn visuaalista linjaa noudatetaan 
markkinointiviestinnässä ja tiedotuksessa.

Graafisen ohjeiston tarkoitus on luoda vahva ja tunnistettava kuva 
organisaation ilmeestä ja varmistaa visuaalisen identiteetin toteutuminen 
JAMKOn tuottamassa viestinnässä.

Graafinen ohjeisto on tarkoitettu apuvälineeksi niille, jotka suunnittelevat 
ja työstävät JAMKOn tiedottamiseen, viestintään ja graafiseen 
suunnitteluun liittyviä materiaaleja.

Ohjeistoa tulee käyttää aina väriohjeena ja typografisena käsikirjana.
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Typografia

Berlin Sans FB Demi bold
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö
1234567890

Calibri regular
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö

1234567890

Calibri italic
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö

1234567890

Calibri bold
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö

1234567890

Calibri bold italic
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö

1234567890

Calibri on JAMKOn markkinointiviestinnässä käytettävä tekstityyppi. 
Otsikoissa ja väliotsikoissa voidaan käyttää Berlin Sans FB boldia tai demi 
boldia. Berlin Sans FB Demi boldia ei tule sekoittaa Berlin Sans 
demi-fontin bold-leikkaukseen, vaan tulee käyttää tätä nimenomaista 
listasta erikseen löytyvää fonttia.

MARKKINOINTIVIESTINTÄ

OTSIKOT JA VÄLIOTSIKOT

LEIPÄTEKSTI
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Typografia

Calibri regular
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö

1234567890

Calibri italic
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö

1234567890

Calibri bold
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö

1234567890

Calibri bold italic
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö

1234567890

Calibri on JAMKOn asiakirjoissa käytettävä tekstityyppi. 
Otsikoissa ja väliotsikoissa käytetään Calibri boldia.
Asiakirjapohja on liitteenä ohjeiston lopussa.

ASIAKIRJAT
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Logo ja liikemerkki

LOGO ELI NIMEN KIRJOITUSASU

LIIKEMERKKI

VÄRIPALASET

Liikemerkki koostuu nimen mukautetusta kirjoitusasusta ja värillisistä 
palasista. Väripalasista muodostuvaa kuviota voi käyttää elävöittämään 
julkaisuja ja ilmoituspohjia. Logon fontti on danube. Sitä ei tule käyttää 
muussa käytössä, sillä siinä ei ole skandeja ja se on yleisesti ottaen 
vaikealukuista. Logoa käytetään pääsääntöisesti tekstiä sisältävissä 
dokumenteissa, kuten asiakirjat, sopimukset ja säännöt. Liikemerkkiä voi 
hyödyntää markkinointiviestinnässä ja muussa graafisessa ilmaisussa.
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Värimaailma

TUNNUSVÄRI

LISÄVÄRIT

C58 M0 Y98 K0
R144 G184 B63

C100 M0 Y0 K0
R0 G159 B227

C55 M68 Y0 K0
R138 G98 B166

100%

100%

100%

90%

90%

90%

80%

80%

80%

70%

70%

70%

60%

60%

60%

50%

50%

50%

40%

40%

40%

• CMYK-värejä käytetään painotuotteissa ja 
RGB-värejä internetissä, powerpointissa jne.
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Huomioitavaa logosta  
ja väreistä

• Liikemerkkiä tulee aina käyttää valkoisella pohjalla. Valkoisella 
taustalla liikemerkki erottuu hyvin, sekä lisävärit tuovat ilmeeseen 
raikkautta. 

• Kaikkia värien vaaleusasteita voidaan käyttää mutta pääsääntöisesti 
käytetään 100% väriä. 
JAMKOn väripalasissa käytetään värin 100%, 70% ja 60% vaaleusasteita.

• Jos väripalaset ovat käytössä julkaisun kehyksinä, JAMKOn logosta 
tulee käyttää vain sen kirjoitusasu-versiota.

Kaikissa julkaisuissa ensisijaisena värinä toimii JAMKOn vihreä. 
Lisävärejä voidaan käyttää tukemaan ulkoasun värimaailmaa mutta 
päävärin tulee aina erottua selkeimmin julkaisusta.

100%

70% 60% 60%

100% 100%
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Maskotti

MASKOTIN VÄRITYS

C33 M50 Y77 K31
R144 G105 B59

C0 M25 Y50 K0
R252 G203 B142

C34 M84 Y100 K48
R112 G44 B14

• JAMKOn maskottia voidaan käyttää kuvituksena
elävöittämään opiskelijakunnan julkaisuja.



ILMOITUSPOHJA 
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Pohjia

Liikemerkissä esiintyviä väripalasia voidaan hyödyntää elävöittämään 
ilmoituspohjia. Raikkaan ulkoasun ylläpitämiseksi, ilmoituspohjan 
taustaväri tulee olla väriltään valkoinen.

ilmoituspohja_pysty_A3.indd ilmoituspohja2_pysty_A3.indd

ilmoituspohja_vaaka_A3.indd

ILMOITUSPOHJA 

ILMOITUSPOHJA 

ILMOITUSPOHJIA
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Pohjia

JAMKO_powerpoint-pohja_VALMIS.jpg

JAMKO_powerpoint-aloitussivu_VALMIS.jpg

POWERPOINT-POHJA
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Pohjia

ASIAKIRJAPOHJA

              ASIAKIRJAPOHJA  1 (1)
  17.5.2016 

 

JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULUN OPISKELIJAKUNTA JAMKO 

Rajakatu 35 | 40200 Jyväskylä | +358 50 3361 385 | www.jamko.fi      

Otsikko: Calibri pistekoolla 13, otsikot tasataan aina vasemmalle, välit ennen 36 pt ja 
jälkeen 18 pt, otsikon jälkeen ei koskaan erillistä tyhjää riviä 

Leipäteksti (Normaali): Calibri pistekoolla 11. Kappale tasataan vasemmalle. Kappaleessa käytetään auto-
maattitavutusta. Välit ennen 6 pt ja jälkeen 12 pt. Sisennyksiä ei käytetä. Marginaalit ylhäällä ja alhaalla 2,5 
cm ja oikealla ja vasemmalla 2,0 cm. Riviväli 1,0. Kappaleen jälkeen ei erillistä tyhjää riviä.  

Leipätekstin toinen kappale. 

Otsikko 1: Calibri bold pistekoolla 11, välit ennen 12 pt ja jälkeen 12 pt 

Leipäteksti 

Otsikko 2: Calibri italic pistekoolla 11, välit ennen 12 pt ja jälkeen 6 pt 

Leipäteksti 


